

Kvistgård Husene Holding ApS

Amerika Plads 10A, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 90 27 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Thomas Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvistgård Husene Holding ApS Amerika Plads 10A, st. 2100 København Ø
	E-mail: tc@carlsenadvokater.dk
	CVR-nr.: 40 90 27 91
	Stiftet: 31. oktober 2019
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Carlsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet af 22.8.2017 ApS
Kapitalinteresse	Kvistgård Husene ApS, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i et ejendomsselskab.

Der er i regnskabsåret ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktivitet eller økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.088 kr. mod -38.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.062.944 kr. mod 2.817.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	31/10 2019 - 31/12 2020
Driftsresultat	-69.088	-38.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.845.000
Indtægt af kapitalinteresse	1.055.274	-20.000
Andre finansielle indtægter	256.542	287.913
Øvrige finansielle omkostninger	-163.137	-260.061
Resultat før skat	1.079.591	2.814.852
Skat af årets resultat	-16.647	2.232
Årets resultat	1.062.944	2.817.084
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.062.944	2.817.084
Disponeret i alt	1.062.944	2.817.084

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.497.239	1.369.984
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.118.969	4.089.909
Udskudte skatteaktiver	0	763
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.469
Andre tilgodehavender	526.500	526.500
Tilgodehavender i alt	<u>8.142.708</u>	<u>5.988.625</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.142.708</u>	<u>5.988.625</u>
Aktiver i alt	<u>8.142.708</u>	<u>5.988.625</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.880.028	2.817.084
Egenkapital i alt	3.920.028	2.857.084
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.030.796	3.118.541
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.884	0
Anden gæld	150.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.222.680	3.131.541
Gældsforpligtelser i alt	4.222.680	3.131.541
Passiver i alt	8.142.708	5.988.625

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.817.084	2.817.084
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.817.084	2.857.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.062.944	1.062.944
	40.000	3.880.028	3.920.028

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	31/10 2019 - 31/12 2020	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-40.000</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	20.000	0	
Tilgang i årets løb	0	20.000	
Afgang i årets løb	<u>-6.667</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>13.333</u>	<u>20.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-20.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>6.667</u>	<u>-20.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-13.333</u>	<u>-20.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kvistgård Husene ApS, København Ø	16,67 %	<u>-618.157</u>	<u>-277.875</u>
		<u>-618.157</u>	<u>-277.875</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm Carlsen ApS, CVR-nr. 32 66 45 20 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
